
KUCHNIA Z OGRODEM W TLE
Założenia projektowe       
                      
     Kuchnia – jedno z najważniejszych pomieszczeń 
w  domu.  Magiczne  wnętrze,  w  którym  niczym 
eliksiry  wyczarowywane  są  potrawy.  Miejsce 
niedzielnych śniadań z rodziną,  popołudniowych 
chwil  relaksu z kubkiem gorącej herbaty; miejsce 
wieczornych  spotkań  z  przyjaciółmi  przy  grach 
planszowych  i  smacznych  przekąskach. 
Przestronna  kuchnia  będąca  miejscem  zabawy 
dzieci,  gdy  mama  przygotowuje  im  posiłek.   Wygodna,  funkcjonalna 
przestrzeń służąca tak duszy jak i ciału, w której każdy czuje się swobodnie -  
to kuchnia moich marzeń.

Kształt i ergonomia 
Układ  szafek  kuchennych  zaplanowano  w  kształcie  litery  „L”.   Dobrze 
oświetlone  dwa  długie  ciągi  robocze  na  wysokości  90  cm.  zapewniają 
wygodną  pracę.  Wysoka  zabudowa  daje  możliwość  wkomponowania 
lodówki i piekarnika oraz jest dodatkową przestrzenią magazynową w postaci 
cargo  i  szafek.   Lodówka,  płyta  oraz  zlew  tworzą  trójkąt  zapewniający 
wygodne  pole  działania.  Zabudowa  szafek  wraz  z  barkiem   i  przeszkloną 
częścią jadalnianą stanowi przestronną, jasną kuchnię otwartą na ogród. 

Wyposażenie
Oprócz podstawowego wyposażenia sprzętu AGD (piekarnik, mikrofala, płyta 
gazowa oraz zmywarka) w kuchni znajduje się bateria Eliptic i zlewozmywak 
Opera  firmy  Deante,  który  cechuje  się  dużą  komorą  oraz  łagodnym, 
zaokrąglonym  kształtem.  Do  niego  dopasowano  charakterystyczny  okap 
w podobnym stylu.  Samo domykające się szuflady,  wysuwane  i  obrotowe 
kosze,  dobrej  jakości  okucia  to  powszechnie  wymagany  standard 
funkcjonalnej kuchni. 

Założenia estetyczno kolorystyczne. 
Zaokrąglone kształty  zlewu, okapu, barku oraz innych przedmiotów nadają 
kuchni   jednolity  charakter. Dzięki  przeszklonej  ścianie  wnętrze  jest  jasne 
i wydaje  się  bardziej przestronne, dlatego ściany pokryte są  szarym tynkiem 
o delikatnej strukturze. Na jego tle białe, lakierowane fronty szafek prezentują 
się  bardziej  efektownie.  Dla   odróżnienia  fronty  szafek   w   zabudowie 
wysokiej   są w  kolorze szarym.   Ciemny materiał  blatu  kontrastujący bieli 
został  powtórzony  w  ramie okalającej szafki wiszące,  która dalej spełnia 
rolę  otwartych  półek.  Przestrzeń  między  blatem  roboczym  a  szafkami 
wiszącymi pokryta jest szarymi matowymi płytkami ze stalowymi wstawkami. 
Użycie neutralnej palety barw daje możliwość wyeksponowania kolorowych 
dodatków.  Nie jednak barwne akcenty nadają życie temu pomieszczeniu, 
ale przede wszystkim widok za oknem i ludzie którzy w nim przebywają.


